

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 13.02.2023 r.

IR.I.272.2.7.2023

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.:

„Wykonanie spersonalizowanych toreb papierowych w dwóch rozmiarach”

W związku z zapytaniem jednego z wykonawców udzielamy odpowiedzi:

Pytania:

Czy te torby mają być pakowane pojedynczo czy po ileś sztuk razem?

jeśli pojedynczo to czy mogą być pakowane w torebki z paskiem samoprzylepnym?

Odpowiedź:

Informujemy, że:

Torby nie muszą być pakowane pojedynczo. Może być kilka toreb papierowych w jednej zgrzewce. Chodzi o zabezpieczenie przed rysowaniem.

Sporządził: Mariusz Kasprzyk

Inspektor ds. Zamówień Publicznych